
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 28.01.2021 року                                           №01 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №01 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1.Затвердити порядок денний виконавчого комітету №01: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №01 
Лейбзон С.Н. 
1.2.  Про виконання батьківських обов'язків Голяки С.М. щодо малолітньої 

Голяки А.Р. та доцільність її перебування у родині. 
Сальнікова Ю.В. 
1.3.Про виконання обов'язків опікуна Хлибової С.В. до малолітньої Хлибової К.Р. та 

доцільність її перебування у родині. 
Сальнікова Ю.В. 
1.4.Про розгляд звітів про роботу  Музиківського КП та КП «Струмок-2» у 2020 році. 
Шкурупій С.О., Андруневич О.М. 
1.5.Про розгляд звіту про роботу КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 
Болюк М.М. 
1.6. Про виконання цільових програм у 2020 році.  
Шнирук І.В., Колісніченко Л.Л., Сальнікова Ю.В. 
1.7. Про розгляд звіту про роботу громадського пункту охорони порядку.  
Шабельніков С.Г., Вова Т.О. 
1.8. Про заходи щодо скоординованих дій по боротьбі зі злочинністю. 
Шабельніков С.Г., Вова Т.О. 
1.9. Про організацію роботи зі зверненнями громадян та здійснення контролю за 

виконанням розпорядчих документів у 2020 році 
Трибушна Т.В. 
1.10. Про затвердження інформаційних карток  адміністративних послуг, що 

надаються через  відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Музиківської сільської ради 

Шнирук І.В. 
1.11. Про присвоєння адрес (Сійчук С.М., Гладченко О.В.,Бурдулі Р.В., Маркова В.В., 

Кириченко Л.В.) 
Колісніченко Л.Л. 
 
Сільський голова                                             С.Н. ЛЕЙБЗОН 


